VíV.;<5,c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 459/2003 Aamado poi ̂ UiAíllLL

Em, 1 de dezembro de 2003. Uia das Sftss5« Jl

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido
o Plenário, seja encaminhado expediente Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que seja criado dispositivo junto a guarda municipal para
em parceria com a SAMARCO MINERAÇÃO, reabrir o mirante próximo ao
Porto de Ubu, e com isso daremos mais segurança ao turista que vem nos
visitar.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de dezembro de 2003.

MARcüs^vmcw^ m
VKtCETÍDÜl

ASSAD

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 • Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta ■
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(aanchietaonline.com.br

ES

/